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KIERRÄTYS- JA ROSKA-

TALKOOT  

LAUANTAINA 16.5.2026 KELLO 8.30 alkaen 
 
Tapahtuma toteutetaan noudattaen tapahtumaan liittyviä turvamääräyksiä ja -ohjeita. Tal-
koissa tehdään töitä ulkotiloissa. 
 

Omakotiyhdistyksen jäsenmaksu:  
Roskat kerätään 8.5.2026 mennessä jäsenmaksun maksaneiden portinpielestä. Las-
kun eräpäivä on 16.4.2026. Luettelo Omakotiyhdistyksen jäseneduista 2026 jaetaan tä-
män tiedotteen yhteydessä ja on lisäksi nähtävillä yhdistyksen kotisivuilla. Jos et ole saa-
nut laskua täytä jäsenhakemus yhdistyksen kotisivuilla. 
 
JÄRJESTELYT: Kierrätettäviä tavaroita ja roskia ei voi tuoda suoraan itse kentälle. 
Urheilukentän länsipäädyn parkkipaikalle tuodaan lauantaina lavoja, joihin tavarat 
lajitellaan. Keräys tapahtuu autoilla lauantaina klo 9 alkaen kiinteistöjen portin-
pielestä. Tavarat olisi hyvä lajitella karkeasti puu-metalli-muut.  
   
EI NÄITÄ: Suuremmat jäte-erät (=peräkärryllinen) tai isommat remonttijätteet, lasi, pei-
lit, autonrenkaat ja ongelmajätteet eivät kelpaa, ruohonleikkureista ehdottomasti öljyt 
pois. Jääkaappeja, elektroniikka- yms. tavaraa ei voida ottaa vastaan vaan ne täytyy 
viedä HSY:n keräykseen. Kierrätysohjeet ko. tavaralle löytyvät osoitteesta: 
https://www.hsy.fi/jatteet-ja-kierratys/. Sortti keräysautot kiertävät Itä-Hakkilassa maanan-
taina 25.5.2026. Tarkemmat tiedot pysähtymispaikoista löytyvät HSY:n kotisivuilta.  
 

Emme ota myöskään vastaan puutarhajätettä, kirjoja emmekä pahvia. Olemme joutu-
neet rajoittamaan yksittäisen esineen painon 40 kg:aan työturvallisuussyistä. Viekää esim. 
sohvat ja nojatuolit itse HSY:n Kivikon jäteasemalle. Katso myös Sortti-asema Kivikko - 
HSY.  
 
Omakotiyhdistys suosittaa kierrätystä. Voit ottaa selkeästi erottuvista portinpielen ka-
soista sinulle tarpeellista käyttökelpoista tavaraa. Epäselvissä tapauksissa kysy kiinteistön-
omistajalta. Voit myös käydä lauantaina kentän laidalla katselemassa ja ottaa tavaraa kor-
vauksetta mukaan. 
 
Tarvitsemme kipeästi uusia talkoolaisia. Jos emme saa lisää talkoolaisia, joudumme 
lopettamaan tämän tärkeän toiminnan. Tule mukaan reippaaseen meininkiin, vaikka vä-
häksikin aikaa! Tunnelma yhdessä tekemisessä on hieno ja Martat hoitavat tarjoilun. 
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